
UCHWALA NR XXXl189/2017

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 listopada 2017 roku.

w sprawie zmiany siedziby II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja
w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 89 ust.l i 3 W związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59)

Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2018 r. zmienia się siedzibę II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra
Firleja w Lubartowie z ulicy 1 Maja 66 - 74 na siedzibę: Lubartów ul. Lubelska 68.

§ 2

W zakresie wynikającym z § zmiarue ulega Akt Założycielski II Liceum
Ogólnokształcącego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XXXl189/2017
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 listopada 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

II Liceum Ogólnokształcącego w Lubartowie

Na podstawie art. 89 ust.1 i 3 w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 2 uchwały
Nr XXXl189/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie zmiany
siedziby II Liceum Ogólnokształcącego w Lubartowie

z dniem 1 września 2018 r. akt założycielski II Liceum Ogólnokształcącego w Lubartowie

otrzymuje brzmienie:

Szkoła ma siedzibę przy ul. Lubelskiej 68.

Lubartów, dn. 22 listopada 2017 r.

Otrzymują:
1. II Liceum Ogólnokształcące
2. Kuratorium Oświaty w Lublinie
3. Starostwo Powiatowe w Lubartowie
4. a/a


